АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО шведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018 № 958

г. Качканар

ОМежведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территорииКачканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности
проводимой муниципальной политики на территории Качканарского
городского округа по обеспечению безопасности дорожного движения,
выработки согласованных мер и координации действий, направленных на
совершенствование организации дорожного движения, предупреждения
причин возникновения дорожно—транспортных происшествий,
в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскойФедерации», руководствуясьУставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Межведомственную комиссию по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа (прилагается).

2. Пункт 1 постановления Администрации Качканарского городского
округа от 31.01.2018 № 93 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 19.07.2013 № 758
«О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Качканарского городского округа» признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «ИНТенет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

„_ “*

Глава городскогоокр ’, А.А. Ярославцев

Тшиіщстим;-‹..; Зшцдаі‘гчтшпы итд ваша-цезия.№ вызовам; „ив : *ы :ватта ‚, шит ….

.

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 16.11.2018 № 958
«О Межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности

Ярославцев
АндрейАлександрович

Саракаев
ВячеславАндреевич

Кухлевский
АлександрНиколаевич

Кузьмина
Ирина Петровна

Члены комиссии:
5. Ахметьянова

Ульяна Владимировна

Бячков
Юрий Николаевич

Власова
Юлия Викторовна

Воропаева
ТатьянаРафаиловна

Гимадиев
Радик Асгатьевич

дорожного движения на территорииКачканарского городского округа

— Глава городскогоокруга, председателькомиссии.

- заместитель главы администрации городского
округа по городскому хозяйству, заместитель
председателякомиссии;

- заместитель начальника полиции МО МВД
России «Качканарский»,заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

- специалист отдела Г0рОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ,

транспорта И СВЯЗИ МУНИЦИПЗЛЬНОГО учреждения
«управление городского ХОЗЯЙСТВЗ», секретарь
КОМИССИИ;

— депутат Думы Качканарского городского округа
(по согласованию);

— председатель Думы Качканарского городского
округа (по согласованию);

— начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарскогогородского округа;

- инспектор Дорожного надзора отделения
'Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения МО МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- начальник Муниципального учреждения
«Управлениегородского хозяйства»;

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Горяева
Екатерина Семеновна

Гофлер
Илья Александрович

Даутов
Габбас Фанзовиевич

Жунусов
Марат Хусаинович

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Пермякова
Людмила
Александровна

Симакова
Наталья Анатольевна

Сосновских
АлександрВасильевич

Турицин
Михаил
Александрович

Фомин
Максим Андреевич

Хайс
ТатьянаНиколаевна

2

— ведущий специалист по контролю
за соблюдением прав обучающихся
(воспитанников) Управления образованием
Качканарского городского округа;

- заместитель главного инженера
автотранспортного цеха Акционерного общества
«ЕВРАЗ Качканарский горно—обогатительный
комбинат» (по согласованию);

— депутат Думы Качканарского городского округа
(по согласованию);

- и.о. начальника участка Нижнетуринского
ДРСУ ООО «Ремстройгаз» (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ СО «КачканарскаяЦГБ» (по
согласованию);

- инспектор по пропаганде отделения
Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения МО МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке И безопасности
Администрации Качканарского городского
округа;

- депутат Думы Качканарского городского округа
(по согласованию);

— главный государственный инспектор отделения
Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения МО МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

- начальник Муниципального учреждения
«Единая дежурно-диспетчерскаяслужба»;

— председатель Территориальнойкомиссии города
Качканара по делам несовершеннолетних
и защите их прав (по согласованию).